
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
 

[54] 
 

PORTARIA N. º SPO.111, DE 30 DE ABRIL DE 2019 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SÃO PAULO 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº SPO.0062, de 

26/03/2019, e, considerando a Portaria n° SPO.090, de 24 de abril de 2019, que trata do 

Colegiado do Curso de Tecnologia em Gestão da Produção Industrial do Campus São 

Paulo, RESOLVE: 

Art.1º RETIFICAR, a Portaria n° SPO.090, de 24 de abril de 2019, 

conforme segue: 

Onde se lê:  

  “Art.1.º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a 

presidência do primeiro, integrarem o Colegiado do Curso de Tecnologia em Gestão da 

Produção Industrial – Campus São Paulo. 

 

  Segmento Docente – Titulares 

Herbert Cesar Gonçalves de Aguiar- Presidente 

Giuliano Gozzi 

Gustavo Neves Margarido 

Pedro Fernando Poveda 

  Ricardo Aparecido da Cruz” 

 

Leia-se:  

  Art.1.º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a 

presidência do primeiro, integrarem o Colegiado do Curso de Tecnologia em Gestão da 

Produção Industrial – Campus São Paulo. 

 

 

Ridnal
Realce

Ridnal
Realce

Ridnal
Realce



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
 

[55] 
 

  Segmento Docente – Titulares 

Maurício Silva Nascimento - Presidente 

Giuliano Gozzi 

Gustavo Neves Margarido 

Herbert Cesar Gonçalves de Aguiar  

Pedro Fernando Poveda 

 Ricardo Aparecido da Cruz 

 

 

 

REBECA VILAS BOAS CARDOSO DE OLIVEIRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ridnal
Realce




